
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

CAMPUS AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL
BR 343, Km 3,5, Bairro: Meladão - Floriano - 64.800-000 – Floriano –PI.

Fone (89) 3522-3284 – Fax (89) 3522-1768
Homepage: www.ufpi.br/floriano / e-mail:diretoriacafs@ufpi.edu.br

SELEÇÃO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, AUXILIAR, NÍVEL I, 
EM REGIME DE TEMPO INTEGRAL - (TI-40h)

Edital N°. 03/2015, de 10/06/2015 (DOU N° 110, Seção 3, pg. 25, de 12/06/2015).

ÁREA: ESTÁGIO SUPERVISIONADO

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO 

IDENTIDADE SITUAÇÃO
DATA E 

HORÁRIO DO 
SORTEIO DOS 

TEMAS
1. Maria Geani Araújo Cruz 2.812.869-PI DEFERIDA 29/06/2015 - 8h

2. Ruth Rodrigues Alves Prado 850.000-PI DEFERIDA 29/06/2015 - 9h

Floriano/PI, 24 de Junho de 2015.

Prof. Dr.  Ednardo Monteiro Gonzaga do Monti – Presidente 

Prof. M.e Océlio Jackson Braga   - Membro

Prof. M.e Marttem Costa de Santana -  Membro Didático

1

http://www.leg.ufpi.br/floriano%20/

